

		
		
 









	
		
			
				
					
						[image: O2 logo]

					
					

Osobní
							


Podnikatelé a firmy
							



				

				
					
						
							
								
									
									Zavřít
								
							
						

						
						
						
							
								

											
												
												Hledat
											
										

		

										
											
											Moje O2
										
									
								
							

								
							

							

O2 Spolu

Tarify

Internet

O2 TV

Telefony a zařízení

Podpora



									
Sledovat O2 TV
O2 Knihovna

								


								


												


Osobní
												
											
										


												


  
  
  
  


Podnikatelé a firmy
												
											
										

							

							
								
									[image: O2]

									
										Využíváte naše služby?

										Spravujte své služby v mobilní aplikaci Moje O2

									
								
							

						

						
					

				
				



							
								
							
						


Moje O2
					
					
					
						
							
								
							
							Menu
						
					
				

						
							
	


						
						
					



			
		

	

	
		
			
				
					
				
				Menu
			
		
	


	















		
			


Internet maximální rychlostí
MAXIMÁLNÍ rychlost, bezpečnost a zábava; to je nový O2 Internet MAX. Ověřte si dostupnost na vaší adrese.





		



	
			Chci se připojit
			
	
 









[image: Užijte si O2 Internet Max]




				
			



	











Nejnavštěvovanější stránky










		
			

					
								
		


  
  
  
  


Spojte si služby do balíčku
V průměru ušetříte 12 000 Kč ročně.



		
		
	


					
								
		


  


Internet

na 99 % adres
Ověřte si dostupnost zrychleného internetu.



		
		
	


					
								
		


  

Internetová televize O2 TV
Sledujte ihned s jakýmkoli internetem.



		
		
	


					
								
		


  

Mobilní data Datamanie
Vyzkoušejte Datamanii s pořádnou porcí dat.



		
		
	


					
								
		


Moje

vyúčtování
Vyúčtování jednoduše a pohodlně.



		
		
	


					
								
		


Aplikace

Moje O2
Nastavte si služby, ať už jste kdekoli.



		
		
	



		

		

	











Nejžádanější služby












				
					

[image: O2 Internet na doma]


					

Bezpečně s O2 Internetem MAX
								
									
										
									
								
							

Díky O2 Security ochráníte všechna zařízení na své domácí Wi-Fi.
		



	
			Chci připojit
			
	
 







				

			



				
					

[image: Mobilní tarify]


					

Neomezený tarif s daty i voláním teď se slevou
								
									
										
									
								
							

Využijte slevu 200 Kč na tarif a volejte i datujte neomezeně.
		



	
			Víc o tarifech
			
	
 







				

			



				
					

[image: O2 Spolu]


					

S balíčkem služeb O2 Spolu se šetří snadno
								
									
										
									
								
							

Internet a tarif v balíčku služeb přináší úsporu 2 988 Kč za rok.
		



	
			Zjistit víc
			
	
 







				

			



				
					

[image: O2 TV]


					

O2 TV na dva měsíce za výhodnější cenu
								
									
										
									
								
							

Pořiďte si všechny kanály O2 TV Zlaté za 549 Kč.
		



	
			Chci se dívat
			
	
 







				

			



















Vyberte si tarif, který vám sedne nejlépe









						

								
									Tarify


								

							

								
									Internet


								

							

								
									O2 TV


								

							


					

				







							


	




 
4 GB dat




neomezené volání a SMS do všech sítí
NEO+ Modrý s rychlostí Max 5G je vhodný pro psaní mailů a chatování.










[image: data naplno]





V aplikaci Moje O2 si můžete kdykoliv zapnout Data naplno a surfovat na příštích 24 hodin plnou rychlostí bez omezení.




Můžete si vybrat 3 dny, kdy vám nebudeme počítat spotřebu dat. Říkáme tomu Data naplno.












599 Kč / měsíc




	
			Objednat online
			
	
 








Co dalšího máte v tarifu
	Výhodněji v balíčku služebCena 450 Kč/měsíc připadá na NEO+ Modrý jako součást tarifu O2 Spolu pro 2 bez internetu. Vychází z kalkulace 2x 450 Kč za NEO+ Modrý + 169 Kč za O2 TV Modrá, celkem 1069 Kč.
	S účtem od Air Bank můžete získat každý měsíc 300 KčMáte služby u O2 nejmíň za 600 Kč měsíčně a platíte je z účtu u Air Bank? Máte běžný účet u Air Bank, na který vám přijde aspoň 10 000 Kč měsíčně? Aktivujte si nabídku aplikaci My Air.









			
			
		

	







			
				Sleva 200 Kč

			

		



 
Neomezená data




neomezené volání a SMS do všech sítí
NEO+ Stříbrný s rychlostí 10 Mb/s oceníte pro časté sledování videa i poslech hudby.













[image: data naplno]





V aplikaci Moje O2 si můžete kdykoliv zapnout Data naplno a surfovat na příštích 24 hodin plnou rychlostí bez omezení.




Můžete si vybrat 5 dnů, kdy vám nebudeme omezovat rychlost. Říkáme tomu Data naplno












749 Kč / měsíc

949 Kč





	
			Objednat online
			
	
 




   
      
Sleva platí jen pro online objednávku


      
         
            
               0
               

            

            
               

	

            

            
               0
               

            

            
            	

	

            

            
               0
               

            

            
                

	

            

            
               0
               

            

         

      

   











Co dalšího máte v tarifu
	Výhodněji v balíčku služebCena 800 Kč/měsíc připadá na NEO+ Stříbrný jako součást tarifu O2 Spolu bez internetu. Vychází z kalkulace 2x 800 Kč za NEO+ Stříbrný + 169 Kč za O2 TV Modrá, celkem 1769 Kč.
	S účtem od Air Bank můžete získat každý měsíc 300 KčMáte služby u O2 nejmíň za 600 Kč měsíčně a platíte je z účtu u Air Bank? Máte běžný účet u Air Bank, na který vám přijde aspoň 10 000 Kč měsíčně? Aktivujte si nabídku v aplikaci My Air.









			
			
		

	







 
Neomezená data




neomezené volání a SMS do všech sítí
NEO+ Zlatý a rychlost 20 Mb/s se hodí, pokud navíc hrajete online hry.













[image: data naplno]





V aplikaci Moje O2 si můžete kdykoliv zapnout Data naplno a surfovat na příštích 24 hodin plnou rychlostí bez omezení.




Můžete si vybrat 5 dnů, kdy vám nebudeme omezovat rychlost. Říkáme tomu Data naplno












1 149 Kč / měsíc






	
			Objednat online
			
	
 








Co dalšího máte v tarifu
	Výhodněji v balíčku služebCena 900 Kč/měsíc připadá na NEO+ Zlatý jako součást tarifu O2 Spolu bez internetu. Vychází z kalkulace 2x 900 Kč za NEO+ Zlatý + 169 Kč za O2 TV Modrá, celkem 1969 Kč.
	S účtem od Air Bank můžete získat každý měsíc 300 KčMáte služby u O2 nejmíň za 600 Kč měsíčně a platíte je z účtu u Air Bank? Máte běžný účet u Air Bank, na který vám přijde aspoň 10 000 Kč měsíčně? Aktivujte si nabídku v aplikaci My Air.









			
			
		

	







 
Neomezená data




neomezené volání a SMS do všech sítí
NEO+ Platinový s rychlostí Max 5G odemyká nejrychlejší stahování i načítání 5G sítě.













[image: data naplno]





S tímhle tarifem vám data fungují neomezeně a naplno na nejrychlejší 5G síti po celý měsíc.




Neomezené surfování s nejrychlejší rychlostí, tedy Data naplno, máte celý měsíc.












1 349 Kč / měsíc






	
			Objednat online
			
	
 








Co dalšího máte v tarifu
	Výhodněji v balíčku služebCena 1100 Kč/měsíc připadá na NEO+ Platinový jako součást tarifu O2 Spolu bez internetu. Vychází z kalkulace 2x 1100 Kč za NEO+ Platinový + 169 Kč za O2 TV Modrá, celkem 2369 Kč.
	S účtem od Air Bank můžete získat každý měsíc 300 KčMáte služby u O2 nejmíň za 600 Kč měsíčně a platíte je z účtu u Air Bank? Máte běžný účet u Air Bank, na který vám přijde aspoň 10 000 Kč měsíčně? Aktivujte si nabídku v aplikaci My Air.
	300 minut do zahraničí









			
			
		

	





	



						


							




	
		
			
Sleva 200 Kč k tarifu NEO+ Stříbrný platí pouze při objednávce online do 20. 3. 2024, a to pro nově sjednané mobilní služby. S každým z těchto mobilních tarifů získáte O2 Security na měsíc zdarma a EU roaming v ceně. Už máte jiný tarif? Nebojte, přechod od jiného operátora či změna tarifu v Moje O2 jsou jednoduché. Více v ceníku základních služeb. 


		

	


		



	
			Více o Volání
			
	
 







						





							


	




			
				Oblíbená volba

			

		



 
MAX 250 Mb/s








Tarif MAX Platinový využijete pro streamování videí v kvalitě 4K a používání náročných aplikací bez prodlev.


Stahování až 250 Mb/s

Nahrávání až 25 Mb/s







[image: O2 TV v ceně]





S jakýmkoliv tarifem O2 Internetu získáte digitální televizi O2 TV Modrá s více jak 30 televizními kanály.





299 Kč / měsíc
po 6 měsících 599 Kč / měsíc






	

	Ověřit dostupnost


 











 
MAX 100 Mb/s








Tarif MAX Zlatý se hodí pro ty, kdo streamují videa, chtějí hrát online hry bez sekání a používají náročné aplikace.


Stahování až 100 Mb/s

Nahrávání až 20 Mb/s







[image: O2 TV v ceně]





S jakýmkoliv tarifem O2 Internetu získáte digitální televizi O2 TV Modrá s více jak 30 televizními kanály.





299 Kč / měsíc
po 6 měsících 599 Kč / měsíc






	

	Ověřit dostupnost


 











 
MAX 50 Mb/s








Tarif MAX Stříbrný využijete, pokud rádi sledujete videa na internetu, stahujete menší soubory nebo hrajete online hry.


Stahování až 50 Mb/s

Nahrávání až 5 Mb/s







[image: O2 TV v ceně]





S jakýmkoliv tarifem O2 Internetu získáte digitální televizi O2 TV Modrá s více jak 30 televizními kanály.





299 Kč / měsíc
po 6 měsících 599 Kč / měsíc






	

	Ověřit dostupnost


 











 
MAX 20 Mb/s








Tarif MAX Bronzový je vhodný pro běžné použití internetu, prohlížení webových stránek, poslech hudby, nebo posílání e-mailů.


Stahování až 20 Mb/s

Nahrávání až 2 Mb/s







[image: O2 TV v ceně]





S jakýmkoliv tarifem O2 Internetu získáte digitální televizi O2 TV Modrá s více jak 30 televizními kanály.





299 Kč / měsíc
po 6 měsících 599 Kč / měsíc






	

	Ověřit dostupnost


 









	



						


							




	
		
			
Nové tarify O2 Internet Max s rychlostí až 250 Mb/s budou poskytovány od 1.4.2024. Tarify nově sjednané do tohoto dne už budou mít parametry nových tarifů a po 1.4.2024 dojde k jejich přejmenování na O2 Internet Max. Více v ceníku základních služeb.


		

	


		



	
			Více o Internetu
			
	
 







						





							


	




 
Bronzová






73 kanálů







Základní nabídka toho, co potřebujete pro běžné sledování televizního vysílání.








[image: Disney Channel]


[image: BBC Earth ]


[image: Filmbox Premium]


[image: Discovery Channel]


[image: O2 TV Sport]


[image: Premier Sport 2]


[image: Eurosport 1]


[image: Nova Sport 1]


[image: Nova Sport 5]


[image: Nova Sport 6]










399 Kč / měsíc







		

		
Kupte online a sledujte ihned.



	
	








	Objednat online 



	
			Přejít na detail tarifu
			
	
 








Některé z 16 sportovních soutěží:








[image: Fortuna liga]


[image: UEFA]


[image: Tipsport extraliga ledního hokeje]


[image: UFC]


[image: NHL]


[image: Formule 1]


[image: MotoGP]
















			
				oblíbená volba

			

		



 
Stříbrná






118 kanálů







Rozšířená nabídka Bronzové s větším výběrem sportu, filmů a seriálů pro malé i velké.








[image: AXN]


[image: National Geographic Wild]


[image: CS Film]


[image: Animal Planet]


[image: Nicktoons]


[image: O2 TV Fotbal]


[image: Canal+ Sport]


[image: Nova Sport 3]


[image: Nova Sport 5]


[image: Nova Sport 6]










399 Kč / měsíc
na první 2 měsíce, pak za 549 Kč / měsíc









		

		
Zvýhodněná cena platí při objednání online.



	
	








	Objednat online 



	
			Přejít na detail tarifu
			
	
 








Některé z 23 sportovních soutěží.








[image: Fortuna liga]


[image: UEFA]


[image: Tipsport extraliga ledního hokeje]


[image: Premier league]


[image: UFC]


[image: ATP Tour]


[image: Formule 1]


[image: MotoGP]


















 
Zlatá






145 kanálů







Prémiové filmy, sport i programy pro dospělé. Navíc s Voyo.





Vyberte si variantu

		Tarif můžete každý měsíc změnit v Moje O2.


		
		
			
				
					Voyo + AXN White + AXN Black

			





		
		
			
				
					HBO + HBO Max + Cinemax

			









549 Kč / měsíc
na první 2 měsíce, pak za 899 Kč / měsíc









		

		
Zvýhodněná cena platí při objednání online.



	
	








	Objednat online 



	
			Přejít na detail tarifu
			
	
 








Některé z 23 sportovních soutěží.








[image: Fortuna liga]


[image: UEFA]


[image: Tipsport extraliga ledního hokeje]


[image: Premier league]


[image: UFC]


[image: ATP Tour]


[image: Formule 1]


[image: MotoGP]













 
Zlatá






148 kanálů







Prémiové filmy, sport i programy pro dospělé. Navíc s HBO.





Vyberte si variantu

		Tarif můžete každý měsíc změnit v Moje O2.


		
		
			
				
					Voyo + AXN White + AXN Black

			





		
		
			
				
					HBO + HBO Max + Cinemax

			









549 Kč / měsíc
na první 2 měsíce, pak za 899 Kč / měsíc









		

		
Zvýhodněná cena platí při objednání online.



	
	








	Objednat online 



	
			Přejít na detail tarifu
			
	
 








Některé z 23 sportovních soutěží.








[image: Fortuna liga]


[image: UEFA]


[image: Tipsport extraliga ledního hokeje]


[image: Premier league]


[image: UFC]


[image: ATP Tour]


[image: Formule 1]


[image: MotoGP]















	



						


							




	
		
			
Výhodnější cena za O2 TV Stříbrnou a O2 TV Zlatou platí první 2 měsíce pouze při online objednávce. Pak je cena tarifu Stříbrné za 549 Kč a Zlaté za 899 Kč měsíčně. Tarif si po uplynutí 2 měsíců můžete kdykoliv změnit v Moje O2. Víc v ceníku základních služeb.


		

	


		



	
			Více o O2 TV
			
	
 







						













Nabídka telefonů
Možnost nákupu na splátky bez navýšení.























		

	

[image: Logo O2 TV]


	
Televize, filmy, živě i zpětně
Ve vaší TV, zde v prohlížeči i v mobilní aplikaci.
















					

				













		



	
			Spustit O2 TV
			
	
 



	
			Více o O2 TV
			
	
 


















		
			


[image: Aplikace Moje O2 v telefonu]




			
Stáhněte si Moje O2 do mobilu

S aplikací Moje O2 budete mít přehled o svých službách vždycky po ruce.


	Přehled o čerpání služeb
	On-line platby a vyúčtování
	Nahlášení a řešení poruch
	Pravidelné soutěže, dárky a slevy v O2 Radostech






		



	
			[image: Google Play]
			
	
 



	
			[image: Apple store]
			
	
 







		

	















		

	

[image: Logo O2 Guru]


	
O2 Guru
Rady a tipy jak se neztratit ve světě technologií.



























		

	

[image: Logo O2 Knihovny]


	
Digitální knihovna v kapse


























Zatím vás nic nezaujalo?
Zkuste jednu z našich akčních nabídek.














				

Akce





	
			2× rychlejší internet s technologií bonding
			
	
 

					

[image: Technologie bondingu]




			


				

Akce





	
			Odměna 300 Kč měsíčně na účet u Air Bank
			
	
 

					

[image: Air Bank]




			


				

Akce





	
			Найвигіднійший тариф для Вас
			
	
 

					

[image: Prepaid card]




			


				

Akce





	
			O2 Security: surfujte bezpečně na internetu
			
	
 

					

[image: O2 Security]




			














	
		
			
				
					
						[image: O2 logo]

					

					
						




    
        
            
        
        
            
        
    







	
	
		
  

		English
	



					

				

			

			

					

							
								
									Osobní služby
									
								

							

							
									
										O2 Spolu
									
	
										Tarify
									
	
										Internet
									
	
										O2 TV
									
	
										Telefony a zařízení
									
	
										Finanční služby
									


							

						


							
								
									Užitečné odkazy
									
								

							

							
									
										Moje O2
									
	
										Aplikace Moje O2
									
	
										Ceníky
									
	
										Sledovat O2 TV
									
	
										Sociální příspěvky
									
	
										Spolupráce s Air Bank
									


							

						


							
								
									Další projekty O2
									
								

							

							
									
										O2 Knihovna
									
	
										O2 Videotéka
									
	
										O2 arena
									


							

						


							
								
									Společnost
									
								

							

							
									
										O nás
									
	
										Vztahy s investory
									
	
										Tiskové centrum
									
	
										Informace ze zákona
									
	
										Udržitelnost
									
	
										Kariéra
									


							

						


							
								
									Kontakt a podpora
									
								

							

							
									
										Podpora
									
	
										Kontakty
									
	
										Seznam prodejen
									
	
										Mapa pokrytí
									
	
										Vyřešit poruchu
									
	
										Služby pro operátory
									


							

						






			
				
					[image: Chytrá síť]
					Objevte svět inteligentní sítě
					
				
			

			
				




    
        
            
        
        
            
        
    










	
	
		
  

		English
	


			
				
					
							
							© O2 Czech Republic a.s. ‐ Informace o zpracování osobních údajů najdete zde.
Informace o cookies, které používají tyto webové stránky, najdete zde. Nastavení vašich souhlasů se zpracováním cookies můžete změnit zde.
						

					

					
						
							Člen skupiny PPF
						


							IČO 60193336, DIČ CZ60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
						



				

			

		

	




	














